
Hvordan gå frem for å søke til SAM-1031 og SAM-1034 
 

Gå først inn på nettsiden: 

Søknadsweb (fsweb.no)  

Velg UiT Norges arktiske universitet 

Logg inn med for eksempel ID-porten  

 

 

Her velger du først «enkeltemner».  

Når du har trykket på enkeltemener, skal det da komme opp et felt hvor det står «bachelor» (noen 

får også opp master og phd- disse skal du ikke velge). Trykk på bachelor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://fsweb.no/soknadsweb/velgInstitusjon.jsf


 

Da kommer du videre til dette bildet: 

Har du utdanning fra utlandet sier du «ja».  

Så velger du «9199 Enkeltemner ordinær….» 

Merk her at du vil inn på sam-1031 og/eller sam-1034 (du må senere igjen velge disse, men det skjer 

ila sommeren, følge med på mail) 

Trykk på send. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Så kommer du til neste side: 

Her ligger det inne vitnemål fra tidligere (hvis du har studert). Hvis det ikke er noe der så laster du 

opp det du har. Trykk på «last opp».  

Her laster du også opp ditt eget søknadsbrev om motivasjon for studiet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Så skal det se slik ut og du kan trykke «ferdig» 

 

 

 

 

Det du må ha lagt ved er vitnemål (som ikke er der, i dette eksempelet lå det der- fordi 

eksempelpersonen har nylig vært student) og motivasjonsbrevet. Vitnemål kan være fra grunnskole 

eller videregående som viser at du har hatt samisk.  

 

Har du ikke det og søker på realkompetanse, ring 77644333 Kristian Osnes Aambø, eller send mail til 

kristian.o.aambo@uit.no eller språksenteret på tlf 97113606.  

 

Send gjerne e-post til språksenteret om at du har søkt, da vet vi om deg. Mail: post@alttasg.no  Ellers 

vet ikke vi på språksenteret noe om studenter før i august når dere kommer på undervisning, eller 

etter 1.september. Husk også at du ikke formelt er student før du har betalt studieavgift til UiT. Frist 

er 1.9.2021, men det anbefales å betale så snart du får rettighet, så lenge du vet du skal begynne.  
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